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3 ( )      圣餐主日崇拜秩序       04.05.2025 

 7:00am 9:45am 7:00pm 

领会
证道 
司琴 
助唱 

执事招待 

电脑/直播 
音响操控 
交通指挥 

台上献花 

 

… 479                          /  

… 诗 5:1-4,7                                                          /  

进殿诗歌 …                            会众
开始祷告 …
荣耀归主 …
诗歌信息 

…

《应许的诗》                                  基甸诗班 

《我要用灵歌唱》                              雅比斯诗班 

《和散那》                                    天使诗班一
宣讲主道 … “落跑的使者”（拿 1:1-17）                             

宣告信仰 … 《尼吉亚信经》                                                 会众
教会消息 …  

邀  请  文 …
认  罪  及 

赦  罪  文 …
         … 普 399/TCH 563《求主开眼歌》                            会众 

          … 《三一颂》(第一调) TCH 815                               会众 

  … 杨智仁牧师 

主  祷  文 … 亚洲 47B《主祷文》  

领受圣餐 …  

领受祝福 …  

          … 世纪 568《三叠阿们》                                        会众
退殿诗歌 … 世纪 565《主同行》                                会众 

默祷/平安散会 

  04.05.2025 

1. 欢迎弟兄姐妹没有逃避自己属灵的责任，回到神的家和众弟兄

姐妹一起朝见我们万王之王的上帝。 

2.

08/5 7:15pm  

3.本堂参与 目标为 RM150,000，目前为止已收到

RM 73,785.00。欢迎大家踊跃奉献。 

4.廖雅慧老师 将于 23/5（五）

7:15pm在怀安堂进行。免费入场，欢迎大家出席。 

5. 将于 07/6

（六）7:15pm 在福源堂进行。免费但凭票入场，有意者可扫描

二维码索取票券。 

6.怀安 将于 15-17/9（一至三）在怀安堂进行。主

题:Real Me。对象:本堂少年人。报名费:RM 50。有意参加者可

扫描二维码报名。  

7.本堂于 21/4-12/5进行副堂 A的 ，受影响的肢体/

活动安排在其他地点进行。 

7:30pm   1:45pm  

7:00pm   7:15pm B 

7:30pm C  7:00am B 

7:15pm   9:45am B 

7:15pm   1:30pm  

8. 堂会将于 11/5孝亲节主日举办 ，送礼给 70岁以上的

本堂会友。请今年刚踏入 70岁的长辈到招待处报名。敬老会只

在第一及第二场举行，敬请留意。 
1
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9.

牧者 探访时间 属区 属长 

06/5( )8:00am 8  

07/5( )8:30am 3  

08/5( ) 8:15am 5  

10/5( )8:30am C 

10.

/  11/5/2025  11:15am 8  

 13/7/2025  11:15am 1  

有意者可向办公室或招待员索取表格，填妥后连同所需文件

(身份证和洗礼证书复印本)交来办公室。圣礼将于感恩节

进行。 

11. 将于 28/6（六）8:30am-

11:30am在怀安堂进行。讲员:池金代牧师夫妇。报名费:RM15。

有意者可扫描二维码报名。  

12.

日期：27-28/9/25，地点：怀安堂。 

报名费：RM 150/对。  

日期：12/7（六），时间： 8am-4pm 

地点：卫理总部大厦（301室） 

报名费:RM40。  

13. 27/4

 

102  145  41  288  RM 546.90 

14. 27/4

 513  327  184  32  1,056  RM11,012.27 

15.  

16. 11/5

 7:00am 9:45am 7:00pm 

领会    

讲员 

司琴    

助唱    

执事招待 ,  ,  ,  

A  G   

电脑/直播 /    

音响操控    

交通指挥 , ,  

,  

,  

 

,  

,  

台上献花  

 04/5 1:30pm  - 76 

 07/5 7:00pm   85 

 09/5 7:30pm   - 

 09/5 7:30pm   63 

 09/5 7:15pm  - 86 

 10/5 1:45pm   - 

 
10/5 1:45pm  - - 

10/5 1:45pm  - - 

     10/5 7:15pm  - - 
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17. ： 

(21-27/4) RM 12,970.00 

NJI 

K.Ho 

FLSH 

Wong Siew King 

Penny Lau Qiau  Xin 

 

600 

5 

395 

20 

5 

600 

 

Maranatha 

Su Hung Chai 

 

 

 

420 

150 

50 

200 

250 

1,300 

 

 

 

 

 

 

200 

100 

1,000 

1,500 

700 

200 

 

 

 

 

 

 

400 

400 

650 

675 

300 

300 

RM10~ Ling Kong Chung ,Lee Hui Siaw, , , ( RM50) 

RM500~ J ,Hii KL, , , ( RM2,500) 

(21-27/4) RM 3,162.00 

Yap Chin King 

cheng Chu ling 

Ling teck ming 

Alicia Teng Wei Yi 

10 

5 

20 

10 

FLSH 

 

Teo Pei Ling 

Kong Teck Lee 

30 

20 

80 

1 

 

 

 

500 

20 

200 

316 

200 

500 

RM50~ Wong Leh Kim ,Tiong Sie Kong ,Ting sie chiung ,Lee Ling Ho ,LWSY ,Ngu Chin Hua , 

              Katherine Ngui Ling Li, , ( RM450)

RM100~ Toh Jack Kuong, , / , , , 

               , ,  ( RM800) 

(21-27/4) RM 2,495.00 

Loh Wei Hau 

Yu Ching Hung 

Ling teck ming 

25 

50 

20 

 

 

 

1,000 

500 

50 

NO.6688 

Esther Yap 

600 

200 

 50 

 

福音车车油:L. K. W  30 

神学奉献:RM285~ / / 250 FLSH  35 

卫神扩建奉献:RM500~ 400 100  

 第八章（上） 多次受到迫害 



 
 

Jacobites in disguise

Charles Edward Stuart

1744 

 

 
 

1741 7 12 Charles 

Square
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